Rok 6. Kalisz dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1875 r. 62.
K ALEN DARZ.

bzia iw , Przemienie Pańskie.
D- 7 „ K ajetana W yznawcy.
» 8 „ Cyrjaka i L.

R om ana Męcz.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za pierwsze 6 wierszy kop. 25,

*& każdy następny w iersz po k. 3.

TERMOMETR

Ciepła rano wpoł.

Wezoraj . . . 13 20
D z iś ..................... 15 17

Komornik p rzy Trybunale Cywilnym w K aliszu .
Zawiadamia publiczność, że w dniu 29 lipca

(10 sierpnia) r. b., w R ynku miasta Kalisza na
placu przed odwachein wojskowym o godz. 10-ej
z rana sprzedaue będą przez publiczną licytację:
meble, sprzęty pokojowe, kuchenne, szk ło , miedź
i t. p.

Kalisz d. 22 lipca (3 sierpnia) 1875 r.
(458) Wiktor Lipski.

A Y I S I
Niżej wymieniona insty tucja bankowa poszuku

je dia Kalisza i okolic dobrze uposażoną osobę
z biegiem miejscowych i okolicznych interessów
kupieckich obeznaną, jako a jen ta dla bardzo po-
kupnego towaru, oraz nie wymagającego specjal
nych znajomości.